ПРОТОКОЛ № 70
заседания членов Президиума

Ассоциация в области пожарной безопасности «Саморегулируемая организация

«Межрегиональное противопожарное объединение»
г. Москва

Место проведения заседания:

Форма проведения заседания:

Дата и время проведения заседания:

Председатель заседания:
Секретарь заседания:

Повестка дня:

105187, г. Москва, Окружной проезд, д . 18, этаж 2, пом. 1 , ком.14

совместное присутствие

« 18» ноября 2022 г.

« 18» ноября 2022 г. с 11 часов 00 минут до 12 часов 00 минут Московского времени

Халимовский Александр Александрович
Амаханова Юлия Валерьевна

1. О назначении аудиторской организации для проверки ведения бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской)

отчетности Ассоциации «СРО «МПО».

На заседании присутствовали пять членов Президиума из пяти, что составляет 100% в следующем составе:

1. Халимовский Александр Александрович;

2. Шевченко Светлана Александровна;

3. Жучкова Елена Валерьевна;
4. Шевченко Евгения Александровна;

5. Аканов Владимир Александрович.

Приглашенное лицо: Амаханова Юлия Валерьевна· Директор Ассоциации «СРО «МПО».

Кворум: Кворум для проведения заседания имеется.

1. Формулировка первого вопроса повестки дня: «0 назначении аудиторской организации для проверки ведения

бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской) отчетности Ассоциации «СРО «МПО»».

1.1. Слушали Халимовского Александра Александровича, который пояснил, что в соответствии с пунктом 3 части 7, Ст. 17
федерального закона от 01.12.2007 №315-ФЗ «0 саморегулируемых организациях» назначение аудиторской организации для

проверки ведения бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской) отчетности саморегулируемой организации относится к

компетенции Президиума АссоЦиации.
Предлагаете~. для проверки ведения бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской) отчетности Ассоциации « СРО

«МПО», на текущий и последующий годы назначить аудиторскую организацию: Акционерное общество Аудиторская фирма

"Гориславцев и К. Аудит» , ~НН: 7701120482 \ являющуюся членом Саморегулируемой организации аудиторов Ассоциация

«Содружество». /

1.1.1. По первому вопросу повестки дня кворум имеется.

1.2. Голосовали:

1.2.1. За- проголосовало 100 % голосов от общего числа участников заседания Президиума.

1.2.2. Против - проголосовало() (Ноль) голосов от общего числа участников заседания Президиума.
1.2.3. Воздержался - проголосовало О (Ноль) голосов от общего числа участников заседания Президиума.

1.3. Итоги голосования: ·
1.3.1 . За - 100 % голосов от общего числа участников заседания Президиума.

1.3.2. Против - О (Ноль) голосов от общего числа участников заседания Президиума.

1.3.3. Воздержался - О (Ноль) голосов от общего числа участников заседания Президиума.

1.3.4. Решение по первому вопросу повестки дня принято.

1.4. Формулировка решения, принятого по первому опросу повестки дня: «Назначить, для проверки ведения

бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской) тности Ассоциации «СРО «МПО», на текущий и последующий

годы аудиторскую организацию: Акционерное общее о ~удиторская фирма "Гориславцев и К. Аудит», ИНН: 7701120482».

Председатель заседания имовский А. А.

Секретарь заседания ановаЮ.В.

1